交通部　書函
地址：100299臺北市仁愛路1段50號
傳真：02-27018463
聯絡人：黃彥霖
電話：02-89786491
電子信箱：ylhuang@motcmpb.gov.tw

受文者：農業部漁業署
發文日期：中華民國114年3月17日
發文字號：交航(一)字第11498000712號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(前函附件有誤 請抽換)

主旨：檢送本部110年4月26日交航(一)字第1109800074號公告之廢
止公告1份，自公告後6個月生效，請查照。

正本：國家安全局、內政部、國防部、海洋委員會、國防部海軍司令部、農業部漁業
署、經濟部能源署、海洋委員會海巡署、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政
府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、澎湖縣政府、中華
民國全國漁會、桃園區漁會、中壢區漁會、新竹區漁會、苗栗縣南龍區漁
會、苗栗縣通苑區漁會、臺中區漁會、彰化區漁會、雲林區漁會、澎湖區漁
會、臺灣港務股份有限公司、麥寮工業區專用港管理股份有限公司、中華民國
輪船商業同業公會全國聯合會、中華民國船務代理商業同業公會全國聯合
會、中華民國船長公會、中華海員總工會

副本：交通部航港局、本部法制處、航政司(均含附件) 2025-03-17
15:03:50

農業部漁業署總收文

1141448982　114/03/17

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：